
　営業再開時期につきましては、決定次第、

臨時休業のお知らせ

平素は極楽湯さっぽろ手稲店をご愛顧賜り、

誠に有難うございます。

この度、浴室天井部分に危険を伴う不具合が

見つかり、現在営業を見合わせております。

安全対策改修工事を施す為、しばらくの間、

休業となる見込みです。

何卒ご理解賜りたく存じます。

お客様には大変ご不便をお掛け致しますが、

ご案内致します。尚、回数券期限については

休業期間に合わせた延長対応致します。

極楽湯　さっぽろ手稲店

支配人


